

Årsredovisning för
Jerry LEif Hamrén El Aktiebolag

556844-2973

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jerry Hamrén
Styrelseledamot

2025-10-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jerry LEif Hamrén El Aktiebolag, 556844-2973, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva elinstallationer och därmed förenlig verksamhet.
Bolagets säte är Järfälla kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året då medelantalet anställda gått från 2 till 1.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 637 306	4 095 769	4 903 935	5 077 958
Resultat efter finansiella poster	547 318	802 235	1 669 890	1 331 657
Soliditet %	91,5	85	82,4	73,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 170 814	890 829
Balanseras i ny räkning		890 829	-890 829
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			431 489
Belopp vid årets utgång	50 000	5 761 643	431 489

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 761 643
Årets resultat	431 489
Summa	6 193 132
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	5 993 132
Summa	6 193 132

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 637 306	4 095 769
Övriga rörelseintäkter		254 679	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 891 985	4 095 769
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-505 917	-932 130
Övriga externa kostnader		-378 697	-732 496
Personalkostnader	2	-478 111	-1 658 770
Summa rörelsekostnader		-1 362 725	-3 323 396
Rörelseresultat		529 260	772 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 321	21 509
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	11 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 263	-3 251
Summa finansiella poster		18 058	29 862
Resultat efter finansiella poster		547 318	802 235
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	331 354
Summa bokslutsdispositioner		0	331 354
Resultat före skatt		547 318	1 133 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 829	-242 760
Årets resultat		431 489	890 829

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	5 664 128	4 742 647
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 664 128	4 742 647
Summa anläggningstillgångar		5 664 128	4 742 647
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 999	77 356
Övriga fordringar		224 257	143 821
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 851	729 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 699	66 021
Summa kortfristiga fordringar		365 806	1 016 228
Kassa och bank			
Kassa och bank		749 510	1 432 587
Summa kassa och bank		749 510	1 432 587
Summa omsättningstillgångar		1 115 316	2 448 815
SUMMA TILLGÅNGAR		6 779 444	7 191 462

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 761 643	5 170 813
Årets resultat		431 489	890 829
Summa fritt eget kapital		6 193 132	6 061 642
Summa eget kapital		6 243 132	6 111 642
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 661	147 324
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		482 651	675 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	256 582
Summa kortfristiga skulder		536 312	1 079 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 779 444	7 191 462

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 742 647	4 470 919
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	921 481	271 728
Utgående anskaffningsvärden	5 664 128	4 742 647
Ingående nedskrivningar		-11 604
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		11 604
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	5 664 128	4 742 647

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-15

Järfälla

Jerry Hamrén

2025-10-15

Jerry Hamrén
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-15

Andrea Westin Asp

Andrea Westin Asp
Auktoriserad revisor
